
Uchwała Nr CIX / 379 / 2013 
Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia  18 marca 2013 roku 
 

 
w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nakielskiego za 2012 rok.  

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przedstawia się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Nakielskiego za 2012 rok w brzmieniu 
określonym załącznikiem do niniejszej uchwały Radzie Powiatu Nakielskiego i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Nakielskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                        

Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… ……………………. 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ………………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Leszek Gutkowski ..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                                 Antoni Zbylut…. ………………….. 

                         

  

 

 



      Uzasadnienie 
  
  
  Zarząd Powiatu na mocy przepisów ustawy o finansach publicznych z 2009 roku w przedstawia 
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Bydgoszczy sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Nakielskiego za 2012 rok w terminie do  
31 marca 2013 roku. Szczegółowość sprawozdania nie może być mniejsza jak w uchwale budżetowej 
oraz zakres zawartych w nim danych reguluje ustawa o finansach publicznych. Sprawozdanie o którym 
mowa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

  

  

 


